Go es da Silva e Silva
egislativo

-te 2. - 3/2017

ESTADO •3 PARÁ
PODER t

CÂMAn.4 	 TE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 467/2017-DIR.LEGICMP

Parauapebas/PA, 01 de novembro de 2017.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Ak,sunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 004/2017.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoante Art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
parecer prévio, o Projeto de Decreto Legislativo n° 004/2017, de autoria da Mesa Diretora, lido na
Sessão Ordinária de 31/10/2017, concede o títuk:  de "Cidadã Honorária" a Excelentíssima Juíza
de Direito Eline Salgado Vieira, em recotif walento aos relevantes serviços prestados ao
município de P,arauapebas.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPC'L4L- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-35'13

E-mail: dirlegis- •mp(a)hotmail.com

	Page 1